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Koszulki na dokumenty A4 S5mic KBK

KOSZULKI KRYSTALICZNE

v Kod towaru:

Producent:

Cena netto:

Dostepnosc:

Cena brutto:

krystaliczne w kartonie

KBKOB19

(K
2
24-48h

16.25 zt
19.99 zt

Krystaliczne koszulki na dokumenty A4 KBK utatwig segregacje i przechowywanie waznych dokumentéw — taki
zestaw przyda si¢ w domu, biurze, firmie, magazynie lub na uczelni. Zestaw zawiera 100 sztuk doskonatej jakosci

koszulek zapakowanych w karton chroniacy przed uszkodzeniami i zagigciami.

¢ Do przechowywania dokumentéw o formacie A4

e Wykonana z migkkiej gtadkiej folii polipropylenowej o grubosci 55 pm

e Krystaliczna
e Przezroczysta
e Otwierane z gory

o Jlos¢ dziurek do wpigcia: 11

¢ Produkowane zgodnie z certyfikatem 9001: 2000 systemu zarzadzania jakoscia

e Opakowanie: 100 szt./karton
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